

Aanbesteding: Europese aanbesteding Straatreiniging
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pijnacker-Nootdorp
Referentie: Inkoopzaak 1210383

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bestek

Vraag:

Post 230020 Kan u gegevens aanleveren van bomen zodat wij kunnen beoordelen waar deze staan, en welke soorten. Dan kunnen wij beoordelen waar en hoeveel locaties er zijn met bomen welke in de zomermaanden zaadjes verspreiden. Denk aan linde, elzen, berken etc. Dit voor het maken van een correcte prijs. Zeker omdat dit op A niveau gehouden dient te worden.

Antwoord:

Deze gegevens zijn helaas niet beschikbaar.

Percelen: P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West
P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw

Beantwoord op: 21-09-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bestek

Vraag:

Hoe is de oppervlakte berekend voor bestekpost 110030? Hierbij staat incl. goot en randstroken.

Antwoord:

Als voorbeeld bij deze beantwoording is perceel Delfgauw genomen. De oppervlakte gesloten verharding is 601,30 are, zie bestekspost 110010. De lengte aan goten en randstroken volgens bestekspost 110020 is 13 km, ofwel 13.000 m. In het bij het bestek gevoegde "Overzicht van hoeveelheden verhardingen" staat vermeld dat gerekend is met een breedte van 0,5 m voor goten en randstroken. Ofwel $13.000\text{m} \times 0,5\text{ m} = 6.500\text{ m}^2 = 65\text{ are}$. Totaal wordt de hoeveelheid: $601,30 + 65 = 666,30\text{ are}$ zoals vermeld in bestekspost 110030. Deze berekeningswijze geldt voor alle percelen.

Percelen: P1 Nootdorp

	P2 Pijnacker-West
	P3 Pijnacker-Oost
	P4 Delfgauw
Beantwoord op:	21-09-2021
Label:	Inhoud